PAGE

BM.01.QT.CT  HSSV.08
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia các HĐNK, năm học…….

Kính gửi: Phòng Công tác HSSV
Họ và tên SV:

Lớp:

MSSV:

Trên cơ sở kế hoạch triển khai các HĐNK của Nhà trường, em dự kiến đăng ký tham gia các HĐNK như sau:

	STT
	Nội dung HĐNK
	Thời gian
	Vai trò (1)
	Điểm đăng ký
	Ghi chú

	1.
	Các hoạt động Nhà trường tổ chức:

	2.
	Các hoạt động tham gia cùng CLB, Đội, Nhóm:

	3.
	Các hoạt động tham gia cùng địa phương, các tổ chức khác:

	4
	Các hoạt động khác (nếu có)

(1) Ghi vai trò tham gia: Thành viên/Đội trưởng/Nhóm trưởng/Tổ chức/Ban chủ nhiệm
	Nơi lưu: Phòng CT HSSV
	SINH VIÊN

(Ký tên)